年　　月　　日
　　　基山町長　松田　一也　　様
申請者住所
申請者氏名
団　体　名
代表者名
九州、全国大会等出場費に対する補助金交付申請書
　　下記のとおり実施されますので、九州、全国大会等出場費に対する補助金交付要綱第６条の規定により関係書類を添えて申請します。
記
　１　大会等の名称
　２　大会等期間　　　　年　　月　　日～　　年　　月　　日
　３　対象人員　　　　　　　　　　　　　　　　　名
　４　補助金申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　・添付書類
　　(１)　大会等の開催要項の写し
　　(２)　大会等出場者名簿
　　(３)　大会出場推薦の写し
　 （４） 旅費等計画書（予算）